



POWIAT
KIELECKI



Świętokrzyskie Centrum
Matki i Noworodka
Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce ul. Prosta 30

tel. 41 2013 800 tel. sekretariat: 41 2013 802 fax: 41 2013 999

szpitalprosta.pl e-mail: szpital@szppgin.kielce.pl

NIP: 657-17-41-141 REGON: 290503911 KRS: 0000125437

PEKAO Bank Pekao S.A. 69 1240 4416 1111 0000 4963 3393

Kielce 12.10.2018r.

**Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup
i dostawę obłożenia operacyjnych
Sprawa SAG ZP-12/2018**

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017r. poz. 1579, 2018) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Załącznik 2, poz. 2-5

Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w folii gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie – sposób opakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Załącznik 2, poz. 2-5

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ

Załącznik 2, poz. 4-5

Czy zamawiający dopuści czepkę typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25g/m², bez wydłużonej przedniej części do wywinięcia, z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Załącznik 2, poz. 8

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polipropylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Załącznik, poz. 2-6,8

Prosimy o wydzielenie poz. 2-6,8 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ

Załącznik 2, poz. 6

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ

Załącznik 2, poz. 2-3, 6

Prosimy o wydzielenie poz. 2-3, 6 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ